___________________________________________________________________________

____________________________________________________________________
CNPJ/MF nº 24.301.475/0001-86

Av. 03 de Maio, nº 276 – Centro – Santa Cruz/PE – CEP 56.215-000
E-mail: pmscpe@hotmail.com

WebSite: www.santacruz.pe.gov.br

PORTARIA N.º 038/2023-GP

EMENTA: Nomear os cargos em comissão que

abaixo indica e dá outras providencias.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, Estado de Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA

SILVA SOARES, no uso das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal e da estrutura

administrativa vigentes no Município.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, para o quadro de provimento em comissão da Prefeitura Municipal, no âmbito da

Secretaria Municipal de Educação, os respectivos servidores que ocupam os seguintes cargos.

MAT NOME CARGO

2027 ANA BARBARA SOUZA DOS SANTOS SUPERVISORA EDUCACIONAL

3888 ANA PAULA RIBEIRO CHEFE DE DIVISÃO

1758 DOMINGOS CESAR DA SILVA SOUZA COORD. PEDAGÓGICO

1654 ERILANDIA BARBOSA SOARES SUPERV. EDUCACIONAL

1774 EUGENIO BARROS DA SILVA EDUCADOR DE APOIO (a)

1792 GEOVA SIQUEIRA COSTA CHEFE DE SUPERVISAO  ESCOLAR

1657 IRACILDA DA SILVA SOUZA COORD. PEDAGÓGICO

1224 ITEMAR SOARES DA SILVA SUPERVISORA EDUCACIONAL

1912 JANICARLA DOS SANTOS CORDEIRO CHEFE DE SUPERVISAO  ESCOLAR

900 JAQUELINE DE SOUZA SILVA COSTA CHEFE DE SUPERVISAO  ESCOLAR

3065 JOELMA SILVA DE ALMEIDA SUPERV. EDUCACIONAL

1861 JOSE ALYSON DE SENA GUEDES SECRETARIA ESCOLAR I

2056 KEYLA ALENCAR SIQUEIRA SUPERVISORA EDUCACIONAL

3005 LARISSA FERNANDA DE SANTANA EDUCADOR DE APOIO (a)

478 LUCIANA ALVES DA SILVA RIBEIRO CHEFE DE SUPERVISAO  ESCOLAR

1750 MAIRA RAQUEL DIAS RODRIGUES EDUCADOR DE APOIO (a)

1998 MARIA ANTONIA PEREIRA ALENCAR SUPERVISORA EDUCACIONAL

1225 MARIA DO CARMO DE SOUZA SILVA SUPERVISORA EDUCACIONAL

1741 MARIA IRIANA PEREIRA VIANA EDUCADOR DE APOIO (a)

2060 MARIA LUCIELMA COSTA FERREIRA CHEFE DE SUPERVISAO  ESCOLAR

1573 MARIA SOBRAL GOMES SUPERV. EDUCACIONAL

1970 MATHEUS GOMES DE ALMEIDA CHEFE DE SUPERVISAO  ESCOLAR

1923 MAYANA GOMES SOUSA SUPERVISORA EDUCACIONAL

1749 MILENA GUIMARAES GOMES SECRETARIO ESCOLAR II

2029 MIRIAN GOMES LEITE EDUCADOR DE APOIO (a)

3082 MONARIA GOMES GUIMARAES EDUCADOR DE APOIO (a)

384 NAILDA GOMES MACHADO SUPERVISORA EDUCACIONAL

1622 NAYARA DE SOUZA SILVA SUPERVISORA EDUCACIONAL

1284 NILVANDA FARIAS SILVEIRA ASSISTENTE DA COORDENAÇÃO

1875 PEDRINA ODETIS DE SOUZA EDUCADOR DE APOIO (a)

___________________________________________________________________________

____________________________________________________________________
CNPJ/MF nº 24.301.475/0001-86

Av. 03 de Maio, nº 276 – Centro – Santa Cruz/PE – CEP 56.215-000
E-mail: pmscpe@hotmail.com

WebSite: www.santacruz.pe.gov.br

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario.

 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Santa Cruz (PE), 01 de fevereiro de 2023.

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES
Prefeita Municipal

1638 THAIS ALVES DE AGUIAR SUPERVISORA EDUCACIONAL

845 VALDIENE GOMES DA SILVA DE ARAUJO EDUCADOR DE APOIO (a)

2097 VIVIANE RODRIGUES DOS SANTOS EDUCADOR DE APOIO (a)

1436 YALA SHEILLA VIEIRA GOMES SECRETARIA ESCOLAR I

602 ZENILDA GOMES DE SOUZA PEREIRA EDUCADOR DE APOIO (a)

3890 ZILMA SOARES RODRIGUES SECRETARIO ESCOLAR II